Дополнительное соглашение № 1

к Договору № 1635 от 01 ноября 2022 года

Санкт-Петербург                         «01» декабря 2024 года

ЗАО «П.А.К.Т.», именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице Генерального директора Орлова

Владимира Владимировича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

Жилищно-строительный кооператив № 1138, именуемое в дальнейшем "Заказчик", в лице
Председателя правления Щербаковой Ольги Аркадьевны, действующей на основании Устава, с другой
стороны, совместно именуемые в дальнейшем "Стороны", подписали настоящее Дополнительное
соглашение о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ.

1. С 01 января 2025 года Пункт 2.1. Договора № 1635 от 01 ноября 2022 года изложить в следующей
редакции:

2.1. Стоимость работ по ТО домофона, по настоящему Договору рассчитывается по формуле:
428 (кол-во квартир, шт.) * 51 (величина абонентской платы, руб.), что составляет 21 828 (двадцать одна

тысяча восемьсот двадцать восемь) руб. 00 коп. ежемесячно, в том числе НДС по ставке, установленной
подпунктом 1 пункта 8 ст. 164 НК РФ.

Данная цена может быть увеличена Исполнителем в одностороннем порядке, но не чаще чем один раз в
календарный год.

2. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ.

Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую
юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора № 1635 от 01
ноября 2022 года.

Все остальные условия Договора № 1635 от 01 ноября 2022 года остаются без изменений и
сохраняют свою юридическую силу.

3. ПОДПИСИ СТОРОН:

ЗАКАЗЧИК:

      ЖСК № 1138

Председатель правления

_________________/ Щербакова О.А./

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

    ЗАО «П.А.К.Т.»

Генеральный директор

____________________ /Орлов В.В./

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 81b3e844-839b-42ab-bbb2-5ccd25ed3207

ОТПРАВЛЕНО ЗАО "П.А.К.Т.", Орлов Владимир Владимирович,
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

14.11.24 14:03 (MSK) Сертификат 021431DB000DB1348848295BCE5734F209

УТВЕРЖДЕНО ЖСК № 1138, ЩЕРБАКОВА ОЛЬГА АРКАДЬЕВНА,
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

20.11.24 19:04 (MSK) Сертификат 02F193B700AAB1D09F442E1B8154A88EC2

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"